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			Göttingen – Kassel – Eschwege – Goslar – Northeim – Einbeck

 


		

	






	
		
			13-Sitzer-Partybus „Boston“

In Boston Garden in good old Germany:

Der Partybus “Boston“ ist die perfekt ausgestattete Bus-Bar, mit der Sie Ihre Party in und um Göttingen an jedem gewünschten Ort steigen lassen können. An Bord finden bis zu 13 Gäste auf roten Lederbänken mit 4 Tischen Platz. Oder Sie nehmen einen Drink an der Bus-Bar, die natürlich komplett ausgestattet ist. Für die richtige Stimmung sorgt dabei unser Multimedia- und Sound-System, bestehend aus 32’’ LCD-Monitoren, Subwoofer, Mac iTunes und Karaoke-Software.

Was kostet der Partyspaß?

So geht’s: Einfach auf dieser Seite die Anfahrtskosten ausrechnen lassen und die gewünschte Mietdauer pro halbe Stunde dazu addieren. Schon kann’s losgehen!

Sie möchten ein schriftliches Angebot?

Kein Problem: Bitte einfach das Anfrage-Formular ausfüllen. Ihre Anfrage ist unverbindlich und kostenlos – ohne jegliche Verpflichtung und Weitergabe Ihrer Daten an Dritte. Wichtig: Füllen sie bitte alle Felder vollständig aus, damit wir Ihnen detailliertes Angebot erstellen können!

…und wann dürfen wir Ihre Party ins Rollen bringen? Wir freuen uns auf Sie an Bord!


		

	





	
		
			Preise und Anfahrt:

13 Sitzer Boston



	je halbe Stunde bis 24.00 Uhr	90,00 €
	je halbe Stunde ab 24.00 Uhr	120,00 €


 

Standby Stunden werden je Stunde mit 100.00 € berechnet und dürfen maximal 50% der gesammten Mietdauer betragen. Nach 23.00 Uhr gibt es keine Standby Stunden mehr und es werden die regulären Mietpreise berechnet.

Alle Preise beinhalten die Kosten für Fahrer, Barpersonal, Kraftstoff und die gesetzliche MwSt. Zusätzlich fallen die Grund- und Anfahrtspauschale an, die sich nach dem Start- und Zielpunkt richtet. Diese Pauschale beinhaltet das Herrichten und die normale Reinigung vom Bus sowie die An- und Abfahrtskosten. Die Mindestmietdauer beträgt 1,5 Stunden.

Grund- und Anfahrtspauschale:

















    
    Adresse Abholpunkt:
    


	Erding
	


    

    Adresse Endpunkt:
    

    

      


    

    
Hoppla! Ein Fehler ist aufgetreten.
Google Maps wurde auf dieser Seite nicht richtig geladen. Technische Details dazu entnimmst du der JavaScript-Konsole.





    

    


	
	
	


   
	
	

Preise und Getränke als pdf.

		
	



Anfrage:



 













Angaben zur Person:


Vor- und Nachname (Pflichtfeld)





Straße Hausnummer





PLZ Ort





Ihre E-Mail-Adresse (Pflichtfeld)





Telefonnummer





Angaben zur Fahrt:


Start-Ort





Beginn der Fahrt am


01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Jan.
Feb.
März
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sep.
Okt.
Nov.
Dez.

2021
2022
2023
2024




Beginn der Fahrt um


00.30 Uhr
01.00 Uhr
01.30 Uhr
02.00 Uhr
02.30 Uhr
03.00 Uhr
03.30 Uhr
04.00 Uhr
04.30 Uhr
05.00 Uhr
05.30 Uhr
06.00 Uhr
06.30 Uhr
07.00 Uhr
07.30 Uhr
08.00 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.30 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr
21.00 Uhr
21.30 Uhr
22.00 Uhr
22.30 Uhr
23.00 Uhr
23.30 Uhr
24.00 Uhr




Ziel-Ort





Ende der Fahrt am


01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

Jan.
Feb.
März
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sep.
Okt.
Nov.
Dez.

2021
2022
2023
2024




Ende der Fahrt um


00.30 Uhr
01.00 Uhr
01.30 Uhr
02.00 Uhr
02.30 Uhr
03.00 Uhr
03.30 Uhr
04.00 Uhr
04.30 Uhr
05.00 Uhr
05.30 Uhr
06.00 Uhr
06.30 Uhr
07.00 Uhr
07.30 Uhr
08.00 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.30 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr
21.00 Uhr
21.30 Uhr
22.00 Uhr
22.30 Uhr
23.00 Uhr
23.30 Uhr
24.00 Uhr




Personen


– Bitte auswählen –
7
8
9
10
11
12
13
14
15




Anlass der Fahrt


– Bitte auswählen –
Shuttlefahrt
Betriebsausflug
Firmenevent
Teambuilding
Weihnachtsfeier
Roadshow
Messe
Geburtstag
Junggesellenabschied
Junggesellinnenabschied
Hochzeit
Sonstiges




Sonstiges (Pausen, besondere Wünsche)
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